其他环保相关信息

无

十八、其他重大事项的说明

√ 适用 □ 不适用

1 、设立电连技术股份有限公司上海分公司

公司于2018年1月5日第一届董事会第十五次会议，审议通过了《关于设立分公司的议案》，同意公司在上海设立分公司。

上海分公司已于3月完成了工商设立登记手续，并取得了上海市徐汇区市场监督管理局核准的《营业执照》，相关情况已于2018

年3月16日在巨潮资讯网披露（公告编号：2018-22）。

2、设立电连技术股份有限公司东莞分公司

公司于 2018年3月19日第一届董事会第十八次会议，审议通过了《关于设立分公司的议案》，同意公司在东莞设立分公

电连技术股份有限公司 2018年年度报告全文

68

司。东莞分公司已于4月完成了工商设立登记手续，并取得了东莞市工商行政管理局核准的《营业执照》，相关情况已于2018

年4月11日在巨潮资讯网披露（公告编号：2018-031）。

3、设立电连技术股份有限公司深圳分公司

公司于 2018年3月19日第一届董事会第十八次会议，审议通过了《关于设立分公司的议案》，同意公司在深圳设立分公

司。深圳分公司已于8月份完成了工商设立登记手续，并取得了深圳市市场监督管理局核准的《营业执照》，相关情况已于2018

年8月14日在巨潮资讯网披露（公告编号：2018-059）。

十九、公司子公司重大事项

√ 适用 □ 不适用

1、增资入股恒赫鼎富（苏州）电子有限公司

公司于2018年10月13日召开了第一届董事会第二十二次会议，审议通过了《关于增资入股恒赫鼎富（苏州）电子有限公

司的议案》，同意公司以人民币11,250万元增资标的公司，增资后公司持有恒赫鼎富（苏州）电子有限公司60%股权。恒赫鼎

富（苏州）电子有限公司已于12月份完成了工商变更登记手续，并取得了由苏州市工商行政管理局核发的营业执照，相关情

况已于2018年12月12日在巨潮资讯网披露（公告编号：2018-116）。

2、设立全资子公司—东莞电连技术有限公司

公司于2018年10月25日召开第一届董事会第二十三次会议，审议并通过了《关于对外投资设立全资子公司的议案》，同

意公司以自有资金出资人民币7,000万元，在东莞市松山湖高新技术产业开发区设立子公司。子公司东莞电连技术有限公司

已于12月份完成了工商设立登记手续，并取得了由东莞市工商行政管理局核发的营业执照，相关情况已于2018年11月14日在

巨潮资讯网披露（公告编号：2018-108）。

电连技术股份有限公司 2018年年度报告全文

69

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例
发行

新股

送

股

公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 90,000,000 75.00% 72,000,000 -45,853,514 26,146,486 116,146,486 53.77%

3、其他内资持股 90,000,000 75.00% 72,000,000 -45,853,514 26,146,486 116,146,486 53.77%

其中：境内法人持股 10,199,280 8.50% 8,159,424 -18,358,704 -10,199,280 0 0.00%

境内自然人持股 79,800,720 66.50% 63,840,576 -27,494,810 36,345,766 116,146,486 53.77%

二、无限售条件股份 30,000,000 25.00% 24,000,000 45,853,514 69,853,514 99,853,514 46.23%

1、人民币普通股 30,000,000 25.00% 24,000,000 45,853,514 69,853,514 99,853,514 46.23%

三、股份总数 120,000,000 100.00% 96,000,000 0 96,000,000 216,000,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

（1）股份总数变动的原因

2018年 5 月 17 日，电连技术股份有限公司2017年度股东大会审议通过了《关于公司2017年度资本公积转增股本预案

的议案》，公司2017年年度权益分派方案以总股本 120,000,000 股为基数，以资本公积金向全体股东每 10 股转增 8股，转

增后总股本为216,000,000 股。具体内容详见在巨潮资讯网（www.cninfo.com.cn）上公告的《2017年年度权益分派实施公

告》（公告编号：2018-048）。

（2）股份结构变动的原因

2018年7月31日，公司解除部分首次公开发行前的限售股份，本次限售股上市流通数量为68,696,136股，占公司总股本

的 31.80% 。实际可上市流通股份的数量为30,191,571股，占公司总股本比例为13.98%。具体内容详见在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）上公告的《部分首次公开发行限售股上市流通提示性公告》（公告编号：2018-056）。

2018年9月龚立群先生因个人原因辞去公司财务总监职务，按照相关规定为其所持有的股份办理了锁定。

公司董事会、监事会与高级管理人员进行了换届选举，任期届满离任的董事杨书智，监事黄中清、谭志林；新聘任的董

电连技术股份有限公司 2018年年度报告全文

70

事肖一，监事陈锋，高级管理人员李瑛，换届选举完成后按照规定为他们所持有的部分股份办理了锁定。